

Comune di S. Pietro Vernotico. - Brindisi -

Legge 30 - I2 - I960, n° I676 artc.9

COMPUTO METRICO E STIMA

Per la costruzione di una abitazione di n°2 vani ed accessori.

Proprietario : Bisello Tarsillo.

Importo dei lavori a consuntivo

L. 3.050.000

Somme a disposiz. dell'Amm/ne

" 1.950.000

Totale importo del progetto

L. 5.000.000

S. Pietro Vernotico 3/9/1967

Bisello Tarsillo

(Il Progettista
geom. Angelo Pinto)

Angelo Pinto

[illegible]

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	Riporto								112.308
	muri da cm. 50		40,30	0,75	1,00	30,22			
			17,60	0,50	1,00	8,80			
	per i muretti		4,20	0,50	0,50	1,05			
			4,20	0,25	0,25	0,26			
	Totale murat.in fondaz.					40,33		4.100	165.356
4	Cartone catramato da stendere sulla murat.in elev.								
	sul primo corso		40,30	0,50		20,15			
			17,60	0,30		5,28			
			4,20	0,25		1,05			
	Totale cartone catramato					26,48		600	15.888
5	Muratura in elevato in conci di tufo								
	muri da cm. 50								
	orizzontali		7,10						
			7,10						
			5,00						
			5,00						
	verticali		12,10						
			4,00						
			40,30	0,50	4,05	81,61			
	muri da 30								
	orizzontali		7,10						
			4,30						
	A riportarsi		11,40			81,61			293.552

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	Riporto		11,40			81,61			293.552
			2,80						
	verticali		4,00						
			18,20	0,30	4,05	22,11			
	A detrarre architravi								
	mc. di cui al n°7						3,36		
						103.72	3,36		
						3,36			
	Totale netto mc.					100,36		5.500	551.980
6	Tramezzi in fette di								
	tufo		4,50	3,10	3,10	13,95		1.200	16.740
7	Calcestruzzo cementizio								
	a ql.3 di cemento per ar-								
	chitravi e cordoli, esclu-								
	so il ferro								
	-Architravi:								
	Porta ingresso		2,00	0,50	0,25	0,25			
	Portone deposito		3,40	0,50	0,50	0,85			
	Finestre con velette								
	cucina, pranzo e letto	4	2,00	0,50	0,40	1,60			
	bagno		1,20	0,50	0,40	0,24			
	Porte interne	4	1,40	0,30	0,25	0,42			
						3,36			
	-Cordoli: sui muri da 50		40,30	0,50	0,20	4,03			
	" " " 30		18,20	0,30	0,20	1,09			
	A riportarsi					8,48			862.272

[illegible]

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
		Riporto							I.816.761
	e tufina:								
	muri perimetrali		7,60						
			12,10						
			2,10						
			7,60						
			5,00						
			5,00						
			41,50	4,25		176,37			
	volta veranda		2,10	2,00		4,20			
	Attici:								
	deposito 2 x 4,50		9,00						
	2 x 4,00		8,00						
	perimetrali		2,80						
			4,00						
			4,00						
			2,00						
			2,60						
			2,60						
			4,50						
			7,10						
	muri interni								
	2 x 4,50		9,00						
	2 x 2,20		4,40						
	2 x 4,00		8,00						
		A riportarsi	68,00			180,57			I.816.761

[illegible]

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	Riporto								2.360.171
	legno abete porte e finestre								
	Porte esteene Ix2		2,70			5,40			
	IxI		1,25			1,25			
	Finestre 4x2		2,64			21,12			
	Ix2		1,63			3,26			
	IxI		0,85			0,85			
	Porte interne 4x4		2,30			36,80			
	4x2		0,85			6,80			
						75,48		450	33.966
26	Avvolgibili in plastica per le finestre	4	1,65	1,76		11,62			
			0,80	1,76		1,41			
						13,03		6.000	78.180
27	Cassonetti copri avvolg.					5		4.000	20.000
28	Portone in legno abete per il deposito spess. mm.60		2,25	3,00		6,75		13.000	87.750
29	Travertino dello spess. di cm.3 per soglie, imbotti ecc.								
	Imbotti porta esterna Ix 2		0,20	2,60		1,04			
	Ix I		1,16	0,20		0,23			
	soglia Ix I		1,10	0,27		0,30			
	Finestre 4x 2		0,20	1,50		2,40			
	4x I		1,67	0,20		1,34			
	soglie 4x I		1,67	0,27		1,80			
	A riportarsi					7,11			2.580.067

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITA'		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	<i>Riporto</i>								2.726.442
	nero: ϕ 100					15,00		1.200	18.000
	ϕ 80					10,00		1.000	10.000
	ϕ 60					15,00		800	12.000
33	Fornitura e posa in opera di vasca da bagno completa di rubinetteria ecc.				a corpo	I			50.000
34	Idem c.s. di lavabo in porcellana				"	I			20.000
35	" " " " tazza da cesso				"	I			15.000
36	" " " " bidet				"	I			13.000
37	Acquaio lavapiatti nella cucina, in cemento granigliato				"	I			10.000
38	Costruzione di cucina tipo economico, composta da fornacina, 2 fornacette e caldaia				"	I			70.000
39	Impianto idrico interno in tubo zincato di idonea sez.				"				50.000
40	Impianto elettrico sotto traccia								
	a)-Punti luce					9		3.500	31.500
	b)-Prese di corrente					8		3.000	24.000
	Sommano lavori a consuntivo						L.		3.049.942
							in tondo		3.050.000
	Somme a disposizione dell' Amm/ne								
	I)-Per acquisto suolo, comprese spese notarili e di frazionamento				L.	1.765.000			
	<i>A riportarsi</i>					1.765.000			3.050.000

